
MUNICÍPIO DE JACUTINGA     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

ALINE NICACIO - ME 14.304.445/0001-70 Não TATIANI SALGADO NICACIO 311.757.888-99

CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 71.103.196/0001-98 Não WALDECI LAUDARES 046.982.946-06

CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA 52.770.039/0001-91 Não CLAUDIO ALLAN CARMONA 196.478.918-49
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00307-2017 LICIT.:  PREG 00031-2017 DATA DE ABERTURA:  05/05/2017

VENCEDOR:  ALINE NICACIO - ME CÓDIGO:  37664

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (029123) AREIA FINA M3 RV 834.0000 M3 79,0000 65.886,00 15.51 4

042 - (043122) AREIA FINA M3 ME RV 278.0000 M3 79,0000 21.962,00 15.51 1

043 - (043123) AREIA GROSSA M3 ME RV 397.0000 M3 84,0000 33.348,00 27.34 1

044 - (043124) AREIA MEDIA M3 ME RV 493.0000 M3 84,0000 41.412,00 27.34 1

045 - (043125) CIMENTO CPII 50 KG ME VOTORANTIN 1763.000

0

SC 24,0000 42.312,00 20.69 1

046 - (043126) CIMENTO CPII ULTRA FORTE 50KG HOLCRIN 2238.000

0

SC 24,0000 53.712,00 19.33 1

049 - (043129) PEDRISCO ME BASALTO 223.0000 M3 102,0000 22.746,00 21.05 1

014 - (032997) TELHA CERAMICA CUMEEIRA MORANDIM 4300.000

0

UN 1,6500 7.095,00 0.00 0

015 - (032998) TELHA CERAMICA CUMEEIRA ALMOFA MORANDIM 3400.000

0

UN 1,6500 5.610,00 0.00 0

016 - (033000) TELHA CERAMICA FRANCESA 1 IRMARA 6200.000

0

UN 1,9900 12.338,00 0.00 0

017 - (033001) TELHA CERAMICA FRANCESA 2 IRMARA 3800.000

0

UN 1,9900 7.562,00 0.00 0

020 - (033004) TELHA CERAMICA PAULISTA MORANDIM 820.0000 UN 1,5600 1.279,20 0.00 0

021 - (033005) TELHA CERAMICA PAULISTINHA MORANDIM 520.0000 UN 1,5600 811,20 0.00 0

022 - (033006) TELHA CERAMICA ROMANA MORANDIM 17400.00

00

UN 1,0900 18.966,00 21.58 1

026 - (033012) TELHA FIBROCIMENTO 4MM 122X048 INFIBRA 620.0000 UN 8,3000 5.146,00 17.25 1

027 - (033013) TELHA FIBROCIMENTO 4MM 244X048 INFIBRA 320.0000 UN 15,1500 4.848,00 16.94 1

028 - (033015) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X153 INFIBRA 33.0000 UN 32,3000 1.065,90 0.00 0

029 - (033016) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X183 INFIBRA 32.0000 UN 37,4000 1.196,80 0.00 0

030 - (033017) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X213 INFIBRA 30.0000 UN 44,2000 1.326,00 0.00 0

031 - (033018) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X244 INFIBRA 345.0000 UN 45,4600 15.683,70 7.79 1

032 - (033019) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X366 INFIBRA 17.0000 UN 95,2000 1.618,40 0.00 0

033 - (033020) TELHA FIBROCIMENTO 8MM 110X305 INFIBRA 17.0000 UN 83,6300 1.421,71 21.91 1

038 - (033077) TIJOLO BARRO BAIANO 8 FUROS CASSIA 16300.00

00

UN 0,6800 11.084,00 0.00 0

039 - (033078) TIJOLO BARRO BLOCO 9 FUROS CASSIA 17500.00

00

UN 0,7500 13.125,00 2.60 1

040 - (033080) TIJOLO BARRO COMUM - CASSIA 18350.00

00

UN 0,3400 6.239,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ALINE NICACIO - ME 397.793,91

VENCEDOR:  CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CÓDIGO:  181

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (029124) AREIA GROSSA M3 PEZAO 1190.000

0

M3 84,0000 99.960,00 6.67 2

003 - (029125) AREIA MEDIA M3 PEZAO 1479.000

0

M3 84,0000 124.236,00 6.67 2

007 - (029736) CIMENTO  CPII 50 KG NACIONAL 5287.000

0

SC 20,0000 105.740,00 0.00 0

008 - (029737) CIMENTO  CPII ULTRA FORTE 50 ITAU 6714.000

0

SC 20,0000 134.280,00 0.00 0

013 - (032057) PEDRISCO - MOGIANA 669.0000 M3 89,0000 59.541,00 11.00 5

041 - (033238) TRILHO PARA LAJE TRELICADA ML FORTLAJE 3798.000

0

ML 7,0000 26.586,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 550.343,00

VENCEDOR:  CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA CÓDIGO:  35579

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

009 - (029781) CONCRETO USINADO CONS 150KG SANTO EXPEDITO 444.0000 M3 240,0000 106.560,00 9.43 7

010 - (029782) CONCRETO USINADO CONS 180KG SANTO EXPEDITO 384.0000 M3 240,0000 92.160,00 12.73 11
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

TOTAL DO PARTICIPANTE CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA 198.720,00

TOTAL DO PROCESSO: 1.146.856,91

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Jaqueline Aparecida Mendonça Jaqueline de Cássia Leite

Luís Otávio Bonaldi Paulo Henrique Prado Vale Rita de Cássia Bertoncini

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00307-2017 LICIT.:  PREG 00031-2017 DATA DE ABERTURA:  05/05/2017

ITEM QTDE. UN.

005 - (029496) CAL VIRGEM 20 KG 70.0000 SC

006 - (029735) CIMENTO  CPII 5 KG 22.0000 SC

018 - (033002) TELHA CERAMICA MEDITER MEIA - 870.0000 UN

019 - (033003) TELHA CERAMICA MEDITERRANEA 620.0000 UN

023 - (033007) TELHA CONCRETO CUMEEIRA 640.0000 UN

024 - (033008) TELHA CONCRETO CUMEEIRA 3 VIAS 170.0000 UN

025 - (033009) TELHA CONCRETO ESPIGAO 170.0000 UN

035 - (033022) TELHA VIDRO AMERICANA 35.0000 UN

036 - (033023) TELHA VIDRO COLONIAL CANAL 32.0000 UN

037 - (033024) TELHA VIDRO COLONIAL CAPA 32.0000 UN

050 - (043130) TRILHO P/LAJE TRELICADA ML ME 1266.0000 ML

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Jaqueline Aparecida Mendonça Jaqueline de Cássia Leite

Luís Otávio Bonaldi Paulo Henrique Prado Vale Rita de Cássia Bertoncini

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00307-2017 LICIT.:  PREG 00031-2017 DATA DE ABERTURA:  05/05/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

004 - (029494) CAL HIDRATADO P/ REBOCO 20KG 2157.0000 SC 0,00 0 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE MERCADO

047 - (043127) CONCRETO USINADO CONS 150KG

ME

149.0000 M3 0,00 0 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE MERCADO E

NAO ACEITA NEGOCIACAO.

048 - (043128) CONCRETO USINADO CONS 180KG

ME

128.0000 M3 0,00 0 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE MERCADO E

NAO ACEITA NEGOCIACAO.

011 - (029783) CONCRETO USINADO CONS 200KG 252.0000 M3 0,00 0 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE MERCADO E

NAO ACEITA NEGOCIACAO.

012 - (032056) PEDRA BRITA - 835.0000 M3 0,00 0 LICITANTE COM VALOR ACIMA DO VALOR DE MERCADO

034 - (033021) TELHA PLASTICA ONDULADA

TRANSP

95.0000 UN 0,00 0 VALOR DO ITEM DO LICITANTE ESTA FORA DA MEDIA DE

MERCADO E O MESMO NAO ACEITA NEGOCIAR O VALOR.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Jaqueline Aparecida Mendonça Jaqueline de Cássia Leite

Luís Otávio Bonaldi Paulo Henrique Prado Vale Rita de Cássia Bertoncini

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00307-2017 LICIT.:  PREG 00031-2017 DATA DE ABERTURA:  05/05/2017

FORNECEDOR:  ALINE NICACIO - ME   -   CNPJ/CPF:  14.304.445/0001-70

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

004 029494 CAL HIDRATADO P/ REBOCO

20KG

2157.0000 SC 13,60 29.335,20 05/05/2017 VALOR UNITÁRIO ACIMA DA MEDIA DE

MERCADO

047 043127 CONCRETO USINADO CONS

150KG ME

149.0000 M3 442,00 65.858,00 05/05/2017 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE

MERCADO E NAO ACEITA NEGOCIACAO.

048 043128 CONCRETO USINADO CONS

180KG ME

128.0000 M3 459,00 58.752,00 05/05/2017 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE

MERCADO E NAO ACEITA NEGOCIACAO.

011 029783 CONCRETO USINADO CONS

200KG

252.0000 M3 476,00 119.952,00 05/05/2017 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE

MERCADO E NAO ACEITA NEGOCIACAO.

012 032056 PEDRA BRITA - 835.0000 M3 129,20 107.882,00 05/05/2017 LICITANTE COM VALOR ACIMA DO VALOR DE

MERCADO

034 033021 TELHA PLASTICA ONDULADA

TRANSP

95.0000 UN 49,30 4.683,50 05/05/2017 LICITANTE COM VALOR ACIMA DA MEDIA DE

MERCADO E NAO ACEITA NEGOCIACAO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Jaqueline Aparecida Mendonça Jaqueline de Cássia Leite

Luís Otávio Bonaldi Paulo Henrique Prado Vale Rita de Cássia Bertoncini

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE JACUTINGA     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00307-2017 LICIT.:  PREG 00031-2017 DATA DE ABERTURA:  05/05/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (029123) AREIA FINA M3 ALINE NICACIO - ME 65.886,00

042 - (043122) AREIA FINA M3 ME ALINE NICACIO - ME 21.962,00

002 - (029124) AREIA GROSSA M3 CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 99.960,00

043 - (043123) AREIA GROSSA M3 ME ALINE NICACIO - ME 33.348,00

003 - (029125) AREIA MEDIA M3 CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 124.236,00

044 - (043124) AREIA MEDIA M3 ME ALINE NICACIO - ME 41.412,00

007 - (029736) CIMENTO  CPII 50 KG CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 105.740,00

045 - (043125) CIMENTO CPII 50 KG ME ALINE NICACIO - ME 42.312,00

008 - (029737) CIMENTO  CPII ULTRA FORTE 50 CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 134.280,00

046 - (043126) CIMENTO CPII ULTRA FORTE 50KG ALINE NICACIO - ME 53.712,00

009 - (029781) CONCRETO USINADO CONS 150KG CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA 106.560,00

010 - (029782) CONCRETO USINADO CONS 180KG CONSTEL CONSTRUTORA E PAVIMENTACAO LTDA 92.160,00

013 - (032057) PEDRISCO - CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 59.541,00

049 - (043129) PEDRISCO ME ALINE NICACIO - ME 22.746,00

014 - (032997) TELHA CERAMICA CUMEEIRA ALINE NICACIO - ME 7.095,00

015 - (032998) TELHA CERAMICA CUMEEIRA ALMOFA ALINE NICACIO - ME 5.610,00

016 - (033000) TELHA CERAMICA FRANCESA 1 ALINE NICACIO - ME 12.338,00

017 - (033001) TELHA CERAMICA FRANCESA 2 ALINE NICACIO - ME 7.562,00

020 - (033004) TELHA CERAMICA PAULISTA ALINE NICACIO - ME 1.279,20

021 - (033005) TELHA CERAMICA PAULISTINHA ALINE NICACIO - ME 811,20

022 - (033006) TELHA CERAMICA ROMANA ALINE NICACIO - ME 18.966,00

026 - (033012) TELHA FIBROCIMENTO 4MM 122X048 ALINE NICACIO - ME 5.146,00

027 - (033013) TELHA FIBROCIMENTO 4MM 244X048 ALINE NICACIO - ME 4.848,00

028 - (033015) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X153 ALINE NICACIO - ME 1.065,90

029 - (033016) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X183 ALINE NICACIO - ME 1.196,80

030 - (033017) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X213 ALINE NICACIO - ME 1.326,00

031 - (033018) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X244 ALINE NICACIO - ME 15.683,70

032 - (033019) TELHA FIBROCIMENTO 5MM 110X366 ALINE NICACIO - ME 1.618,40

033 - (033020) TELHA FIBROCIMENTO 8MM 110X305 ALINE NICACIO - ME 1.421,71

038 - (033077) TIJOLO BARRO BAIANO 8 FUROS ALINE NICACIO - ME 11.084,00

039 - (033078) TIJOLO BARRO BLOCO 9 FUROS ALINE NICACIO - ME 13.125,00

040 - (033080) TIJOLO BARRO COMUM - ALINE NICACIO - ME 6.239,00

041 - (033238) TRILHO PARA LAJE TRELICADA ML CASA IDEAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 26.586,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Jaqueline Aparecida Mendonça Jaqueline de Cássia Leite

Luís Otávio Bonaldi Paulo Henrique Prado Vale Rita de Cássia Bertoncini

Pregoeiro(a) Oficial
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